RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES.

ENFERMEIRO DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

DENTISTA DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

MÉDICO GENERALISTA DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 07 de novembro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA